令和５年４月６日

関係者 様

いわき市立桶売中学校長 鴫原 靖宏

令和５年度転入教職員のお知らせ

陽春の候、皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、令和４年度末の人事異動によりまして、今年度、下記の教職員

が転入することとなりましたのでお知らせいたします。
つきましては、転入教職員に対しまして、皆様方からの温かい御指導、

御鞭撻を賜りますようお願いいたします。

 職 名 転入者名  前  任  校

１ 講 師 渡邉 幸恵 いわき市立大野中学校

２ 養護助教諭 古沢いつみ いわき市立桶売小学校

３ 栄養技師 鈴木萌乃佳 新採用

４ 非常勤講師 赤津由紀子 新採用（栄養技師研修担当）

５ 用務員 会田のぶ子 いわき市立桶売小学校

６ 調理員 新妻リウ子 いわき市立桶売小学校

７ 調理員 宮本 幹子 いわき市立桶売小学校

８ 調理員 酒井恵理香 いわき市立桶売小学校